Memint

Mereo &
Mereo

Demereo &
Demereo

Metuo

Minor

Major

Theſau. varie cō

es Miroz illum illius et illo Vergil. primo ene. Miratur portas
et libro vndecimo Iusticiam ne prius mirer quod est aptius aucto-
cam figuram Unde Horatius libro iij car. Et que paupaque Dat
nus agresti regnauit populoz antiqui vero textus regnator ha-
vent no regnauit ut vult Serui Quod autem dicatur etiam miroz
illo actor et idem Vergilius libro p. dicens Acrutulum abcessu iu-
uenis tum iussa superba mirat Misereor tui et tibi Prist. li. viii.
ene. rectius dixit misercor timo gtm regere ybi Dido ait miserere
fororis Ego enim hactenus cum drio nec repperi: nec inueni apud
auctores egregios Plau. etia ait i ca. Nemini misereri certum est qz
mei miser et nemo aut ybi aduertendum antiquo more ntm p acco
posuisse Qd Misericordia illiz miser est nos illi Ulr. ij ene. Et misere
re scimus ylro Le. in beau. In opis te nunc miserascat mei Nic
tit opus Plautus in milite Nittam ad nunciū ad te. ne me deseratas.
Idē in trinūno Deus gnatus me ad te misit Mixtus illis cū il
lis rīn illis Luca. li. vi. turbe sed mixtus inerti Serenus Aut eror
ex progne mixtus cum polline iuris Ver. libro v. Crassumqz cruo
rem Oe reiecantē mixtosez in sanguine detes Qui. item ait li viii.
meta. Quae sanguinemixta recenti Loxcratere cano Moderor te
et tibi Sue. in aug. Nec successum victorie moderatus est Salus.
in Lat. fortuna cuius libido gentibus moderatur Lul. pro. N.
Lelio qz pudor tuus moderatur olympi Monoz hac rem de hac re
sponsis haruspicū De quo ipse nunc monetur Morior enser ab
enise Lu. li. t Quis nollet ab ipso Ense mori Mutuor mutuor i/
dem signant sicut feneror et fenero ut diximus Ser. eni epi. lxxvij.
inquit Quanto hilarioz est qui soluit qz q mutuat et cete. id est q mu-
tuo accipit Priscianus etia li. viij scribit q multi anticipi terminati
partior meridio et meridior mutuo et mutuo et cetera Quod Idez
et Isidorus qui non ignorauit Ait enim libro xx. c. viij sic Sed uerum
latini a grecis. an greci ab latini hec vocabula mutuarent incertū
est Laurentius Ual. vir pfecto in omnibus suis cultissimus et lin-
gue latine diligentissimus aliter edocet preter suum morem nulla
ibi veterum monumenta in testimonium prebens Est enim securi-
tus quendam superioris etatis Ut animaduertiscriptorem minis-
me cultum et fide dignum Latius ramen hec omnia suis locis ape-
rim pauci siqdēlma quādāt Lau: et Lor. i eoz pfecto laudēnon de

Misereor

Miserere
Mitto

Mixtus

Moderor

Moncor

Morior
Mutuor

E ï

Theſau varie cō